
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICO: 011/2021

DATA DA ABERTURA TIPO SITUAÇÃO

22/03/2021 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

BLL COMPRAS
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS DE SANITIZAÇÃO CONTRA VÍRUS (INCLUSIVE O COVID-19),
BACTÉRIAS E FUNGOS, NOS PRÉDIOS PÚBLICOS (VIAS, PRAÇAS E FEIRAS) DO MUNICIPIO DE SERRITA ? PE, COM A
UTILIZAÇÃO DE CAMINHÃO PIPA E ATOMIZADORES COSTAIS A COMBUSTÃO.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão AROLDO ROSENDO DA SILVA

Responsável pela Informação AROLDO ROSENDO DA SILVA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico FRANCISCO GUILHERME GONÇALVES MENDES

Responsável pela Ratificação SEBASTIÃO BENEDITO DOS SANTOS

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

23/03/2021 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
DIARIO OFICIAL DOS MUNICPIOS DO ESTADO DE
PERNAMBUCO - AMUPE

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

SEC. MUNICIPAL DE SAÚDE MARTA MARIA NUNES ANGELIM

SEC. MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E MEIO
AMBIENTE

SEC. MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL JAQUELINE CRISTINA LUSTOSA ALENCAR CABRAL

SEC. MUNICIPAL DE EDUCACAO MARIA DO SOCORRO DE SA SAMPAIO

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

19/03/2021 - 11:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

TERMO DE DISPENSA pdf

CONTRATOS VINCULADOS/VENCEDORES

DATA TIPO NÚMERO EXERCÍCIO CREDOR/VENCEDOR
VALOR/VALOR
MENSAL R$

VIGÊNCIA

Prefeitura Municipal de Serrita
R. Barbosa Lima, 63 - Centro - CEP: 56140-000 - Serrita\PE
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CONTRATOS VINCULADOS/VENCEDORES

23/03/2021
CONTRATO
ORIGINAL

021 2021

PETROCITY
SERVICOS DE
CONTROLE DE
PRAGAS
URBANAS EIRELI

30.600,00
23/03/2021
23/05/2021

23/03/2021
CONTRATO
ORIGINAL

022 2021

PETROCITY
SERVICOS DE
CONTROLE DE
PRAGAS
URBANAS EIRELI

35.700,00
23/03/2021
23/05/2021

23/03/2021
CONTRATO
ORIGINAL

023 2021

PETROCITY
SERVICOS DE
CONTROLE DE
PRAGAS
URBANAS EIRELI

30.600,00
23/03/2021
23/05/2021

23/03/2021
CONTRATO
ORIGINAL

024 2021

PETROCITY
SERVICOS DE
CONTROLE DE
PRAGAS
URBANAS EIRELI

5.100,00
23/03/2021
23/05/2021
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